2009 年 3 月 31 日

各 位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 庄田 隆

（コード番号 4568 東証・大証・名証各第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 斎 寿明

 ( T E L : 0 3 - 6 2 2 5 - 1 1 2 6 )

ランバクシー・ラボラトリーズとの事業連携開始の件

第一三共株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：庄田隆、以下「第一三共」）

の連結子会社であるランバクシー・ラボラトリーズ（以下「ランバクシー」）は、具体的な

事業連携活動の一環として、来月より、当社の主力製品である高血圧症治療薬オルメサル

タン メドキソミル（日本での製品名：オルメテック®）をOlvanceTMの製品名でインド国内

において販売することになりましたのでお知らせします。

今回の事業連携を起点として、第一三共とランバクシーは「複眼経営」の実現を目指し

て、新興国を含むグローバルな事業展開を加速させていきます。

以 上